O DE

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021/SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, através da Pregoeira, nomeada

por Portaria nº. 036 de 03 de maio de 2021, torna público para conhecimento dos

interessados, o acima indicado, que tem por Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

PARCELADO DE GÁS DE COZINHA (GLP) A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS E ÓRGÃOS PARTICIPANTES.

FIM DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 11/01/2022 às 09:00 (nove horas) através do site https://licitanet.com.br/

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO:

Dia 11/01/2022 às 09:10 (nove horas e dez minutos) através do site

https://licitanet.com.br/

Tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

Base Legal: Lei nº. 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal

nº. 8.259 de 01 de junho de 2020, Lei Complementar nº. 123/2006 e 147/2014 e

subsidiariamente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. O edital e demais atos

pertencentes ao certame poderão ser obtidos através do site oficial da Prefeitura

www.cristinapolis.se.gov.br no link acesso à informação e ainda através do site

www.licitanet.com.br

Cristinápolis (SE), 28 de dezembro de 2021.

Adriane Rodrigues Lins

Pregoeira

https://licitanet.com.br/
https://licitanet.com.br/